РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВМО ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

25.06.2009г.       № 6/6-МС

О внесении изменений в бюджет

внутригородского муниципального

образования Лосиноостровское в городе Москве на 2009 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в редакции Закона города Москвы от 31.05.2006г. № 22), на основании Закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 10.12.2008г. № 65 «О бюджете города Москвы на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг.», принятым Московской городской Думой 17.06.2009г. и на основании письма Департамента финансов города Москвы от 19.06.2009г. № 23-04-02-05/245,  заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Г.В. Астафьевой о внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию главного бухгалтера муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Г.В. Астафьевой о внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2009 год в связи с изменением размеров дотаций и субвенций из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований на 2009 год на основании  Закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 10.12.2008г. № 65 «О бюджете города Москвы на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг.»,  принятым Московской городской Думой 17.06.2009г. и на основании письма Департамента финансов города Москвы от 19.06.2009г. № 23-04-02-05/245.

2. Утвердить основные характеристики бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2009 год:

· прогнозируемый объем доходов в сумме 32202, 4 тыс. руб.

· общий объем расходов в сумме 33365, 1 тыс. руб.

· превышение расходов над доходами в сумме 1162, 7 тыс. руб.

3. Утвердить прогноз поступления доходов в бюджет внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2009 год (Приложение № 1).

4. Утвердить расходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации (Приложение № 2).

5. Утвердить источник финансирования дефицита бюджета:

- снижение остатка средств на счете по учету средств местного бюджета в размере 1162, 7 тыс. руб (Приложение № 3).

6. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.И. Нелюбовой опубликовать настоящее решение в  районной газете «Наша Лосинка».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.И. Нелюбову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования                                                                          Н.А. Симонова